
STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

VEIKLOS TEMA: ,,Voras mezga ploną tinklą“ 

Priešmokyklinio ugdymo mokytoja-Diana  

Vaikų amžius, grupės pavadinimas Specialioji priešmokyklinė ,,Pelėdžiukų“ 

grupė. (6 m.) 

Data ir veiklos trukmė 
 

2022-10-24 

Trukmė 20 min. 

Siekiami rezultatai (ko siekiama šia veikla?) 

 

 

 

 
 

Ugdyti vaikų kūrybiškumą praktinėse 

veiklose, skatinant smalsumą  gamtos 

mokslams ir matematikai. 

Trumpas veiklos aprašymas ir eiga 

 

 

 

 
 

Šios veiklos metu vaikai susipažino su voru 

ir jo gyvenimu. Nagrinėjo vorą, skaičiavo 

voro kojas. Lipdė  vorą iš plastilino, piešė  

ant akmens. Vaikai rezgė voratinklį  iš 

dekoratyvinių siūlų, dėliojo voratinklį iš 

kaštonų, turėjo suskaičiuoti kiek panaudojo 

kaštonų voratinkliui sudėlioti. Ieškojo lauke 

ant krūmų, medžių  voro numegztų 

voratinklių. 

Gauti rezultatai 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vaikai įtvirtino skaičiavimą iki 10. 

Susipažino su vorų teikiama nauda,  

sužinojo, kad kai kurie iš jų naikina 

kenksmingus vabzdžius muses, uodus, bet 

kai kurie yra kenksmingi žmogui ir gali 

įkąsti.  Lauke suradę voro rezgamą tinklą 

stebėjo, kaip vorai dirba ir priėjo išvados, 

kad reikia labai daug dirbti, kad tokį didelį 

tinklą numegzti.    
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 


